
Akce Fronius Symo GEN24 cashback pro instalátory byla zahájena:  

Zaregistrujte svou společnost a zajistěte si cashback prémii až 7500 CZK 

za každý do 30. září 2024 nainstalovaný, zaregistrovaný a online střídač 

Fronius Symo GEN24. 

Akce Fronius Symo GEN24 cashback pro instalátory

Nainstalujte, 
připojte, vydělejte.



Zaregistrujte se nyní a sbírejte cashback

Jak to funguje

Vsaďte na evropskou přidanou hodnotu a získejte na svůj firemní účet následující částky za 

každý přístroj příslušné výkonové třídy:

1
2
3

Zaregistrujte se jako instalátor: 

Stačí naskenovat QR kód a vyplnit přihlašovací formulář.

Namontujte, zaregistrujte a připojte střídače Fronius Symo GEN24: 

Namontujte střídače, zaregistrujte jejich sériová čísla na Fronius  

Solar.webu a uveďte střídače do režimu online.

Nainstalujte tři nebo více přístrojů a užijte si částku cashbacku: 

Každé dva měsíce automaticky převedeme na váš účet cashback prémii, 

která vám náleží.

Fronius Symo GEN24 3.0 - 10.0 1250 CZK

Fronius Symo GEN24 3.0 - 5.0 Plus 5000 CZK

Fronius Symo GEN24 6.0 - 10.0 Plus 7500 CZK

Střídač Fronius Částka cashbacku

Další informace naleznete na našich webových stránkách:  www.fronius.cz/cashback 

 – Do akce cashback budou zahrnuty pouze střídače Fronius Symo GEN24 uvedené do 

provozu v období trvání akce, po potvrzené registraci a zaregistrované na  

Fronius Solar.webu. 

 – Aby byla vyplacena cashback prémie, musí instalátoři namontovat alespoň tři střídače 

Fronius Symo GEN24 v souladu s podmínkami cashbacku a uvést je do režimu online.

 – Po instalaci a registraci tří nebo více střídačů Fronius Symo GEN24 automaticky 

převádíme příslušný kreditní zůstatek cashbacku každé dva měsíce. 


